bre Procedimiento Ordinario se ha dictado la siguiente resolución:

PARTE DISPOSITIVA 

SE FIJAN LOS HONORARIOS DEL LETRADO Dª. ELENA SANZ VEGA por su
intervención como abogado de D. DIEGO FERNEY TORRES ROJAS en los autos
1069/2014 seguidos ante este Juzgado, en la cuantía de MIL DOSCIENTOS SETENTA
CON CINCUENTA CENTIMOS (1.270,50 euros) (IVA incluido) reclamada en estos
autos.

La presente resolución constituye título ejecutivo.
Notifíquese la presente resolución a las partes, haciéndoles saber que frente a la mis-

ma no cabe recurso alguno de conformidad con lo dispuesto en el artículo 35.2 in fine, pero